

Årsredovisning
för
Skura Sweden AB
559055-6154

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olga Palm, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Skura Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför hemnära tjänster främst i form av städning som abonnemangstädning och engångstädning med hög kvalitet hos privatpersoner och företag i Stockholm och Göteborg med omnejd.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 (8 mån) | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|-------------|------------------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 29 290 | 19 131 | 26 831 | 22 530 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 361 | 2 590 | 3 749 | 2 688 |
| Soliditet (%) | 18,8 | 23,4 | 30,9 | 21,6 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2023 var ett förkortat räkenskapsår som endast omfattade åtta månader. Tar man hänsyn till detta är förändringen av nettoomsättningen mellan åren 2023 och 2024 lägre än 30%.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 12 838 | 1 522 145 | 1 584 983 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 522 145 | -1 522 145 | 0 |
| Årets resultat | | | 96 447 | 96 447 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 534 983 | 96 447 | 1 681 430 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 534 983 |
| årets vinst | 96 447 |
| | 1 631 430 |

| | |
|---|------------------|
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 631 430 |
| | 1 631 430 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-05-01 -2023-12-31 (8 mån) |
|--|-----|---------------------------|--------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 29 290 481 | 19 131 464 |
| Övriga rörelseintäkter | | 205 558 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 29 496 039 | 19 131 464 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -348 222 | -256 572 |
| Övriga externa kostnader | | -2 617 623 | -1 611 323 |
| Personalkostnader | 2 | -23 411 329 | -14 693 405 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 821 | -4 193 |
| Summa rörelsekostnader | | -26 378 995 | -16 565 493 |
| Rörelseresultat | | 3 117 044 | 2 565 971 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 244 317 | 27 591 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -439 | -3 250 |
| Summa finansiella poster | | 243 878 | 24 341 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 360 922 | 2 590 312 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -3 924 653 | 0 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 660 178 | -660 178 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -3 264 475 | -660 178 |
| Resultat före skatt | | 96 447 | 1 930 134 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -407 989 |
| Årets resultat | | 96 447 | 1 522 145 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Kundavtal | 3 | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 1 821 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 1 821 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 5 | 2 125 984 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 125 984 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 125 984 | 1 821 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 18 221 | 25 468 |
| Summa varulager | | 18 221 | 25 468 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 720 570 | 1 724 175 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 2 074 908 | 4 373 990 |
| Övriga fordringar | | 510 162 | 232 984 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 512 557 | 2 602 516 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 6 818 197 | 8 933 665 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | 6 | 0 | 36 679 |
| Summa kassa och bank | | 0 | 36 679 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 836 418 | 8 995 812 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 8 962 402 | 8 997 633 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 534 983

12 838

Årets resultat

96 447

1 522 145

Summa fritt eget kapital

1 631 430

1 534 983

Summa eget kapital

1 681 430

1 584 983

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

660 178

Summa obeskattade reserver

0

660 178

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

774 507

590 211

Leverantörsskulder

177 432

235 626

Skulder till koncernföretag

0

33 750

Skatteskulder

19 713

0

Övriga skulder

1 860 473

1 888 993

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 448 847

4 003 892

Summa kortfristiga skulder

7 280 972

6 752 472

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 962 402

8 997 633

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Kundavtal 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023-05-01 -2023-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 47 | 49 |

Not 3 Kundavtal

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 385 000 | 2 385 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 385 000 | 2 385 000 |
| Ingående avskrivningar | -2 385 000 | -2 385 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 385 000 | -2 385 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 31 450 | 31 450 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 31 450 | 31 450 |
| Ingående avskrivningar | -29 629 | -25 436 |
| Årets avskrivningar | -1 821 | -4 193 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -31 450 | -29 629 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 1 821 |

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 2 125 984 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 125 984 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 2 125 984 | 0 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 0 | 300 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 0 | 1 090 000 |
| | 0 | 1 090 000 |

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Keyto Group AB (publ) med organisationsnummer 559328-3392 med säte i Stockholm.

Stockholm

Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Anna Tormodsson
Anna Tormodsson
Ordförande
2025-03-31

Jenny Kessler Mertsch
Jenny Kessler Mertsch
2025-04-03

Olga Palm
Olga Palm
Verkställande direktör
2025-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-04

Grant Thornton Sweden AB

Carl-Johan Regell
Carl-Johan Regell
Auktoriserad revisor
